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§ 23
Global Youth Basketball ry:n starttiavustushakemus 2024

HEL 2023-016059 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaosto myönsi Global Youth 
Basketball ry:lle 2 400 euron starttiavustuksen yhdistyksen toiminnan 
käynnistämisestä aiheutuviin kustannuksiin vuodelle 2024.

Ohjeita avustuksen käytöstä

Selvitys avustuksen käytöstä on toimitettava vuoden 2025 toiminta-
avustuksen haun yhteydessä tai viimeistään 28.2.2025 mennessä nuo-
risopalvelujen kumppanuusyksikköön (edellisen vuoden toimintakerto-
mus, tuloslaskelma ja tase sekä jäljennös ti-
lin/toiminnantarkastuskertomuksesta).

Avustusta saavan on noudatettava Nuorisoyhdistysten avustusohje-
sääntöä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisohjetta 
(www.hel.fi/nuorisoavustukset) ja kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan yh-
teisiä avustusperiaatteita.

https://avustukset.hel.fi/fi/nuorisotoiminnan-avustusten-yleiset-ohjeet

Avustus maksetaan yhdessä erässä. Mikäli avustuksen saaja on vel-
kaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin peri-
miskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuk-
sen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenval-
tioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa pai-
kallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli suunnittelija Matteus Pellikka.

Esittelijä
nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot
Matteus Pellikka, suunnittelija, puhelin: 09 310 50343

matteus.pellikka(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Ote Otteen liitteet
Hakija Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toimintansa aloittava tai uudelleen käynnistävä varhaisnuoriso- tai 
nuorisojärjestö voi hakea starttiavustusta toiminnan käynnistämisestä 
aiheutuviin menoihin. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö)

Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnet-
tyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa talou-
dellista toimintaa kilpailluilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuottei-
den myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioi-
da, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan 
mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauk-
sessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettynä valtiontu-
kena pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää 
tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä 
tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta 
tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 
28.10.2019)

Nuorisoyhdistys Global Youth Basketball ry on maaliskuussa 2024 pe-
rustettu tarjoamaan kaikille avointa ja inklusiivisuuden periaatteita nou-
dattavaa vapaa-ajan toimintaa helsinkiläisille 6-30-vuotiaille tytöille, po-
jille sekä muunsukupuolisille, kulttuurilliseen tai etniseen taustaan kat-
somatta. Yhdistyksen alkutaipaleen pääasiallinen toiminta on keskitty-
nyt maksuttomien sekä ei-kilpailulliseen toimintaan tähtäävien kori- ja 
jalkapalloharjoitusten pyörittämiseen useita kertoja viikossa, mutta yh-
distyksellä on suunnitelmissa myös laajentaa toimintaansa esimerkiksi 
taidetyöpajojen sekä leiritoiminnan saralle. Global Youth Basketball ry 
pitää tärkeänä arvonaan nuorten yhteisöllisyyden, terveellisten elämän-
tapojen, hyvinvoinnin ja syrjäytymisen ehkäisemisen edistämistä, mitä 
toteutetaan toiminnan maksuttomuudella, inklusiivisuudella sekä luo-
malla yhteyksiä myös toiminnan piirissä olevien nuorten perheisiin. 
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Yhdistys on pyörittänyt palloilutoimintaa koko kesäkauden 2024 Vesa-
lan liikuntapuiston vapailla kentillä kolmena päivänä viikossa kolmen 
vapaaehtoisen valmentajan voimin. Talvikaudella toimintaa jatketaan 
Hietakummun ala-asteen tiloissa Kaikkien koulu -hankkeessa sekä 
Maunulan liikuntahallissa. Kesän toiminnassa mukana oli noin 20 hel-
sinkiläistä nuorta, kaiken kaikkiaan yhdistyksen toiminnan piirissä on 
mukana Helsingissä asuvia 7-28-vuotiata noin 50 nuoren verran. Tällä 
hetkellä toiminta pyörii lähes täysimääräisesti vapaaehtoisvoimin. Toi-
minnan suunnittelussa, toteutuksessa sekä tilaratkaisuissa pyritään ai-
na ottamaan huomioon myös nuorten mahdolliset erityistarpeet. Tällä 
hetkellä yhdistys kerää varoja toimintaansa tarjoamalla kannatusjäse-
nyyksiä, millä pyritään pitämään toiminta jatkossakin maksuttomana 
osallistuville nuorille ja heidän perheilleen.

Global Youth Basketball ry haki 11.8.2024 saapuneella hakemuksel-
laan 4 000 euron starttiavustusta nuorisoyhdistyksen toiminnan käyn-
nistämiseen vuodelle 2024.

Toimivalta ja avustukseen liittyvät päätökset

Hallintosäännön mukaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan nuorisojaosto päättää jaoston käytettävissä olevien 
avustusmäärärahojen jakamisesta sekä hyväksyy perusteet ja rajat, 
joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta. 
(luku 17, § 4 kohta 3 ja 4)

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteet. Kulttuurin ja vapaaa-
jan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupun-
kia, edistetään helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään 
YK:n Agenda 2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avus-
tuksilla vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten tasaar-
voa, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta, sitoudutaan noudattamaan YK:n 
lasten oikeuksien sopimuksen toteutumista, edistetään fyysistä ja 
psyykkistä turvallisuutta, edistetään kaikkien mahdollisuutta toimia ja 
harrastaa turvallisemmassa tilassa, kunnioitetaan kaiken elävän hyvin-
vointia, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa, paran-
netaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään, tor-
jutaan ilmastonmuutosta sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, 
sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää toimintaa ja tehdään toimenpitei-
tä ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Kulttuurin ja vapaa-ajan toi-
mialan avustuksilla suojataan tiedot ja järjestelmät hyvin, toimitaan vas-
tuullisesti, avoimesti ja hyvän osallistavan hallintotavan mukaisesti, ei 
sallita rasismia, syrjintää, epäasiallista kohtelua tai seksuaalista häirin-
tää. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.12.2023, § 178)
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Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia 
velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa 
avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin 
kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakot-
teita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, § 47)

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaoston hyväksymän nuori-
soyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti nuorisojaosto tekee 
päätöksen starttiavustuksista (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö 
1.1.2021)
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